По разноските в производството.
При този изход на спора жалбоподателката няма право на разноски. На основание чл. 143, ал. 3 
АПК в полза на ответната страна, с оглед своевременно направеното искане, следва да се присъди 
юрисконсултско  възнаграждение  в  размер  на  102,26  евро  (сто  и  две  евро  и  двадесет  и  шест 
евроцента), определено от съда по реда на чл. 24 от Наредбата за заплащане на правната помощ 
вр. чл. 37 от Закона за правната помощ.
Така мотивиран и на основание чл. 172, ал. 2 АПК, Административен съд София - град, 72 състав,

[...]

срещу Решение № 44-ЗДОИ от 24.11.2025г. на кмета на СО – 
район „Овча купел“ за отказ за предоставяне на достъп до обществена информация по заявление 
с вх. № РОК25-РИ09-30-[4] от 23.10.2025г.
ОСЪЖДА Т.  С.  С.  да  заплати на  Столична  община сумата  от  102,26 евро (сто  и  две  евро и 
двадесет и шест евроцента), представляваща юрисконсултско възнаграждение по делото.
Решението е окончателно съгласно чл. 40, ал. 3 от Закона за достъп до обществена информация.

                                    СЪДИЯ: